
RADA MIEJ
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR X/84/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
póz. 506, póz. 1309 i póz. 1571), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Łabiszyn w drodze umowy sprzedaży części nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 448/3 położona w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, gmina Łabiszyn i zapisanej
w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szubinie nr BY1U/00032576/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
MiejskieL

Teresa Paliwoda

Id: EC9CCE3E-84EB-4FA6-A6E4-AE81B3792C95. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną wyraża zgodę na nabycie nieruchmości,
w tym prawa użytkowania wieczystego, w każdym przypadku jeżeli nie wynika to wprost z uchwały Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz.
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068) - co ma zastosowanie w niniejszym przypadku.

W przedmiotowym przypadku nabycie następuje na cele związane z realizacją zadań własnych gminy, a cena
nabycia zostanie ustalona w rokowaniach pomiędzy Burmistrzem Łabiszyna a zbywcą. Nabycie działki nr
448/3 pozwoli na lepsze zagospodarowanie wcześniej nabytego prawa użytkowania wieczystego do działki nr
450/3 w Łabiszynie oraz działki nr 448/2 w Łabiszynie.

Wobec tego zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: EC9CCE3E-84EB-4FA6-A6E4-AE81B3792C95. Podpisany Strona l


